CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------------

THƯ CHÀO GIÁ MUA XE
Kính gửi: Ngân hàng TMCP Xăng dầu Petrolimex (PG BANK)

Tên cá nhân/tổ chức:  …………………………………………………………………..
Địa chỉ:  ……………………………………………………………………………….
CMND/CCCD/Giấy chứng nhận ĐKKD :……………………………………………
Điện thoại liên hệ:……………………………………………………………………..
Số tài khoản: ………………………………………………………………………….
Mở tại ngân hàng:……………………………………………………………………..
Tôi/chúng tôi được biết Quý Ngân hàng có Thông báo thanh lý 01 xe ô tô nhãn hiệu HONDA CIVIC màu đen biển số 67M-0828, loại 5 chỗ ngồi đã qua sử dụng.
Tôi/chúng tôi đã đọc, hiểu, xem xét một cách đầy đủ, đúng đắn tất cả các thông tin liên quan tới việc bán thanh lý xe ô tô biển số 67M-0828 và hoàn toàn đồng ý với các quy định ghi trong thông báo bán thanh lý tài sản của Ngân hàng TMCP Xăng dầu Petrolimex.

1. Tôi/chúng tôi xin trả giá xe mua xe ô tô biển số …. ………………

Với số tiền là ……………………………………………
Bằng chữ: ……………………………………………......
2. Tôi/chúng tôi xin trả giá xe mua xe ô tô biển số …. ……………….

Với số tiền là ……………………………………………..
Bằng chữ: ………………………………………………...
Giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng VAT và ngoài ra không bao gồm bất cứ loại thuế và lệ phí nào khác. Mọi chi phí liên quan đến đăng ký sang tên chuyển nhượng…………….. do tôi/chúng tôi chịu trách nhiệm chi trả.
Tôi/chúng tôi đã thực hiện đặt cọc số tiền là: 10.000 000 đồng/xe.
Tổng số tiền đặt cọc là:………………………….…đồng (Có chứng từ kèm theo).
Tôi/chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin trong thư chào giá này.

Tôi/chúng tôi cam kết nếu trúng thầu sẽ thực hiện đúng, đầy đủ nghĩa vụ và quyền lợi khi được mua tài sản, thanh toán chi phí mua tài sản đầy đủ, nhận và hoàn tất thủ tục chuyển quyền sở hữu đúng theo quy định của pháp luật.

      Ngày       tháng      năm 2022

   Cá nhân/tổ chức tham gia chào giá mua

  (Ký và ghi rõ họ tên)

- 1 -